上海市浦东新区质量技术协会

浦质协（2024）06 号

《供餐企业食品安全和营养管理规范》

团体标准发布公告

各有关单位：

根据《上海市浦东新区质量技术协会团体标准管理办法》的有

关规定，经协会研究，批准发布团体标准，标准名称：T/PDZL 007-

2024《供餐企业食品安全和营养管理规范》。

该标准自 2024 年 06 月 28 日起发布实施。

特此公告。

上海市浦东新区质量技术协会

2024 年 06 月 28 日

主题词：团体标准  发布  公告

主送：会长   秘书长

抄送：各部门及有关单位

上海市浦东新区质量技术协会             2024 年 06 月 28 日发

 （共印 200 份)